
ODMIANA ODMIANA

Columbia StarPBR

BrzezinaPBR 

Chippewa* PolarPBR 

North Country*

Northblue

Polaris

Top Hat

Bluegold Aurora

Bluejay 

Bonus

Brigitta Blue Indigo Gem*

Chanticleer

Darrow Boreal BeastPBR

Denise Blue Boreal BeautyPBR

Earliblue Boreal BlizzardPBR

Goldtraube

Hannah's Choice Jugana

Legacy

Nelson

Patriot

Pink Blueberry 

Reka

Spartan

Toro Blue Banana

Bluecrop Blue Treasure

Chandler Giant's Heart

Duke Strawberry Sensation

Elliott

Biloxi Bristol

Ozarkblue Polana

Star Tulameen*

Glen AmplePBR

Arapaho PolkaPBR

Black Satin RadziejowaPBR

Chester SokolicaPBR

Loch Ness

Triple Crown Buckingham Tayberry

MALINOJEŻYNA (Rubus  hybr. )

odmiany chronione
JEŻYNA WIELKOOWOCOWA (Rubus sp., R. hybr.)

M-40

odmiany chronione

odmiany północne

odmiany południowe

Sinij UtesPBR

BORÓWKA ŚREDNIA
 (Vaccinium angustifolium x V. corymbosum )

ROŚLINY OWOCOWE

BORÓWKA WYSOKA
(Vaccinium corymbosum ) kanadyjskie odmiany licencyjne 1, 2

Honeybee

JAGODA KAMCZACKA (Lonicera caerulea var. kamtschatica )

Vostorg

odmiany licencyjne 1, 2

rosyjskie odmiany licencyjne 1, 2

RelevantPBR

M-90

M-84

POJEMNIK POJEMNIK

p 9

M-40          

M-90

M-40 

p 9

M-90

M-84

M-90

M-84

M-90

M-40 

p9

M-90

M-90

M-40

p9

M-90

M-40

p9

M-90

M-40

p9

M-90M-90

M-84

M-40

kanadyjskie odmiany prawnie chonione 1, 2

MALINA (Rubus idaeus )

M-60                   

M-40  

M-90

M-40

M-60
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ODMIANA ODMIANA

Sleyt

Honeywood Smokey

Krasnojarskaja Thiessen

Mandam

Martin Rubus illecebrosus M-60

Northline

ODMIANA ODMIANA

Homebush

Jolie Madame

Arima Juanita

Northern Hi Lights* Kilian

Oxydol Pink Delight*

Schneegold Rosenköpfchen

Schneeköpfchen Sarina

Silver Slipper Satomi

Tower Dexter 

Western Lights

Anneke Apricot

Christopher Wren Arneson's Gem

Csárdás Gibraltar

Golden Lights Glowing Embers

Goldpracht Mandarin Lights (R. x prinophyllum )

Goldtopas Manzanilla

Klondyke Orange Hit

Limetta Orangenköpfchen

Mayaro

Toucan Beacon (Leuchtfeuer)

Windsor Sunbeam Ginkona 

Yellow Pom Pom Ideal

Jans Delight

Crosswater Red Kaleidoscope

Doloroso Keepsake 

Feuerköpfchen Minuet

Feuerwerk Mitternacht (Midnight)

Fireball Nani

Nabucco Tad

Parkfeuer Zebulon

Bandeau

Cannon's Double Black Eye

Caparo Black Label

Cecile Bumblebee

różowe

POJEMNIK

KALMIA SZEROKOLISTNA (Kalmia latifolia )

MALINOTRUSKAWKA (Rubus illecebrosus ) 

ROŚLINY OZDOBNE

White Lights

(R. prinophyllum )

pomarańczowe

ROŚLINY OWOCOWE

białe

żółte

AZALIA (Azalea )

czerwone

POJEMNIK

M-90
M-90

POJEMNIK

ŚWIDOŚLIWA (Amelanchier alnifolia )3

M-90

M-90

M-90

M-90

C2 20-30cm

C2 > 30cm

M-90

M-90

M-60

M-60

POJEMNIK
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ODMIANA ODMIANA

Deep Secret

Elf Alfred

Ewa Blurettia (R. yakushimanum )

Hania Catawbiense Grandiflorum

Kardinal

Latchmin

Merlin Polarnacht

Ola Rasputin

Olivia

Peppermint Arkadius

Pinkobello Cadis*

Radiata Catharine van Tol

Utopia Cherry Cheesecake

Vanilla Cream Claudius (R. williamsianum )

Windrose Dagmar

Danuta

Eruption*

Calsap Germania

Catawbiense Album Hachmann’s Charmant

Cunningham's White Hania

Janet Ward

Kalinka (R. yakushimanum )

Polonez Chopina PBR Lumina (R. yakushimanum )

Marlis

Fryderyk PBR Monika Heger

George Sand PBR P.J.M. Elite (R. carolinianum )

Flautando Pearce’s American Beauty

Golden Melody* Rodrigo (R. williamsianum )

Golden Torch Roseum Elegans

Goldkrone

Andantino

Bengal 

Brisanz

Busuki

Dotella

Kali

Nova Zembla

Red Impulse*

Red Jack

Scarlet Wonder (R. repens )

RÓŻANECZNIK (Rhododendron )

fioletowe

M-90

ROŚLINY OZDOBNE

białe

Caroline Allbrook

(R. yakushimanum )

czerwone

Percy Wiseman

(R. yakushimanum )

różowe

żółte i pomarańczowe

Gartendirektor Rieger*

(R. williamsianum )

POJEMNIK POJEMNIK

M-90

M-90

M-90

M-90

M-90

* – do wyczerpania zapasów 
1 – cena odmian licencyjnych i prawnie chronionych nie 
podlega bonifikatom
2 – płatne przed lub najpóźniej w dniu odbioru, w PLN 
według kursu sprzedaży €, CAD, RUB lub $ w NBP
3 – w  związku z przepisami fitosanitarnymi dotyczącymi 
rozprzestrzeniania się organizmów kwarantannowych 
informujemy, że nie prowadzimy sprzedaży rodzaju 
Amelanchier do następujących krajów: Austria, Estonia, 
Finlandia, Francja, Hiszpania, Irlandia, Litwa, Łotwa, 
Portugalia, Słowacja, Słowenia, Wielka Brytania, Włochy.
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GLOBALG.A.P.® numer rejestracyjny TUV – PL494

data aktualizacji: 19.07.2019

•  min. 84 sztuk roślin z jednej odmiany w wielodoniczce (multiplacie M-84) o rozmiarach: 31 cm x 53 cm x 8 cm;

•   przy zamówieniach powyżej 3 000 szt. jednorazowo – udzielamy 3% rabatu od wartości netto zamówienia;

•   dla klientów kupujących sadzonki w naszej firmie kolejny sezon – udzielamy 2% rabatu 

     od wartości netto zamówienia; 

Prowadzimy sprzedaż wyłącznie hurtową:

Muniakowice 100, 32-090 Słomniki

•   przy zamówieniach powyżej 10 000 szt. jednorazowo – udzielamy 7% rabatu od wartości netto zamówienia;

•   sprzedaż sadzonek odmian chronionych i licencyjnych nie podlega bonifikatom.

•  min. 90 sztuk roślin z jednej odmiany w wielodoniczce (multiplacie M-90) o rozmiarach: 31 cm x 53 cm x 4,5 cm;

Zamówienia realizujemy po wcześniejszym uzgodnieniu terminu odbioru!!!

Odbiór zamówionych roślin odbywa się w siedzibie szkółki: 

•  min. 60 sztuk roślin z jednej odmiany w wielodoniczce (multiplacie M-60) o rozmiarach: 31 cm x 52 cm x 7 cm;

•  min. 50 sztuk roślin z jednej odmiany w doniczce kwadratowej  p9 o rozmiarach: 9 cm x 9 cm.

Od października 2008 r. Gospodarstwo stosuje certyfikowany program zapewnienia 

jakości GLOBALG.A.P.®

Jest to zbiorczy system dobrych praktyk rolniczych, dążących do ochrony konsumenta i 

środowiska.

udzielane są klientom, którzy zakupili następujące ilości roślin:

RABATY (bonifikaty) 

•  min. 40 sztuk roślin z jednej odmiany w wielodoniczce (multiplacie M-40) o rozmiarach: 30 cm x 50 cm x 11,5 cm;

•   przy zamówieniach powyżej 5 000 szt. jednorazowo – udzielamy 5% rabatu od wartości netto zamówienia;
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